
16/08/2024 07:39

Compras Públicas
Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Detalhe Editais e Licitações
Licitação:

PE 008/24 - SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL

Unidade:

JUCERJA - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Status:

Inscrição de Propostas Pregão Eletrônico - 14.133/2021

Modalidade da Licitação: Critério de Julgamento:

Menor Preço

Data de Abertura da Sessão

15/08/2024 08:00:00 02/09/2024 10:00:00

Data/Hora de Publicação:

Modo de Disputa:

Aberto

Data/Hora Titulo Conteúdo

08/08/2024 08:15:43
PUBLICAÇÃO - DIÁRIO OFICIAL -

SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO
Publicação em Documentos Avulsos do Edital.

02/08/2024 12:49:31
ERRATA NO EDITAL - ANEXO I -

TERMO DE REFERÊNCIA
Anexado em Documentos Avulsos do Edital.

02/08/2024 12:01:49 ESCLARECIMENTO EMPRESA CNS Anexado em Documentos Avulsos do Edital.

01/08/2024 09:09:43
ESCLARECIMENTO EMPRESA

COMERCIAL 45
Anexado em Documentos Avulso do Edital.

01/08/2024 09:07:15
ESCLARECIMENTO EMPRESA

CONQUISTA SERVIÇO
Anexado em Documentos Avulso do Edital.

31/07/2024 08:01:05
ESCLARECIMENTOS EMPRESA

COMERCIAL 45
Anexado em Documentos Avulsos do Edital.

Avisos

Ord.

LOTE 1

Descrição Qtd.
Exclusivo
MPE/EPP

1

SERVICOS DE APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, TECNICAS E
OPERACIONAIS,DESCRIÇÃO: CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVICOS, DE PROFISSIONAL SUPERVISOR EM TURNO DIURNO, ESCALA DE 44
HORAS SEMANAIS, FORMA FORNECIMENTO: POSTO/MES - ID:168781 - Código do
Item:0308.002.0127

1 N

 21 /



16/08/2024 07:39

Compras Públicas
Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

2

SERVICOS DE APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, TECNICAS E
OPERACIONAIS,DESCRIÇÃO: CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVICOS DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EM TURNO DIURNO, ESCALA DE 44
HORAS SEMANAIS, FORMA FORNECIMENTO: POSTO/MES - ID:166941 - Código do
Item:0308.002.0119

67 N

3

SERVICOS DE APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, TECNICAS E
OPERACIONAIS,DESCRIÇÃO: CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVICOS DE CONTINUO PARA TRANSPORTAR CORRESPONDENCIAS, DOCUMENTOS,
OBJETOS E VALORES, DENTRO E FORA DAS INSTITUICOES, E EFETUAR SERVICOS
BANCARIOS E DE CORREIO, DEPOSITANDO OU APANHANDO O MATERIAL E
ENTREGANDO-O AOS DESTINATARIOS, AUXILIAR NA SECRETARIA, EQUIPAMENTOS
DE ESCRITORIO, TRANSMITIR MENSAGENS ORAIS E ESCRITAS, EM TURNO DIURNO,
EM ESCALA 44 HORAS SEMANAIS, FORMA FORNECIMENTO: POSTO/MES - ID:169340
- Código do Item:0308.002.0128

1 N

 22 /


